կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված <<գնումների 

գործընթացի կազմակերպման>> կարգի 56-րդ կետի 2-րդ ենթակետը, Կողմերը 

համաձայնության եկան պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների ծավալները 

ավելացնել պայմանագրի ընդհանուր գնի  տասը տոկոսի շրջանակներում և Պայմանագրի 

գումարը սահմանել 3 401 800 (երեք միլիոն չորս հարյուր մեկ հազար ութ հարյուր) ՀՀ դրամ, 

որը ներառում է Կատարողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը, այդ թվում՝ հարկերը, 

տուրքերը և պարտադիր այլ վճարները: Ծավալների ավելացումը պայմանավորված է 

Պայմանագրով հաստատված ծավալաթերթ-նախահաշվով  չնախատեսված լրացուցիչ 

աշխատանքների իրականացման անհրաժեշտությամբ։

[...]

«Организация процесса закупок», утвержденного постановлением Правительства РА от 4 мая 2017 

года № 526, стороны договорились увеличить объем предусмотренных контрактом работ в 

рамках в размере десяти процентов от общей цены контракта, а сумма контракта установлена в 

размере 3 401 800 (три миллиона четыреста одна тысяча восемьсот) драмов РА, в которую 

включены все расходы, понесенные Исполнителем, включая налоги, пошлины и другие 

обязательные платежи. Увеличение объёмов связано с необходимостью проведения 

дополнительных работ, не предусмотренных сметой объёмов, утвержденной Контрактом.